                                              		 			 				دهان و بینی خود را هنگام سرفه و عطسه با دستمال(ترجیحا) و یا قسمت بالای آستین بپوشانید. 
      در صورت داشتن علایم شبیه آنفلوانزا، با آب و نمک، دهان خود را شستشو دهید.
      در روزهای اول بیماری تنفسی، ضمن استراحت در منزل، از حضور در اماکن پر تردد پرهیز کنید.
      از خوردن مواد غذایی نیم پز و خام خودداری کنید.
      از بيماران مبتلا به علايم تنفسی (نظير سرفه و عطسه)،حداقل يک متر فاصله داشته باشيد.
      از تماس دست آلوده به چشم، بینی و دهان خود بپرهیزید.
      مدت شست و شوی دست ها حداقل به اندازه 20 ثانیه باشد و تمامی قسمت های دست (انگشتتان خصوصا انگشت شصت، کف دست و مچ دست)
      به طور مداوم و در هر زمان ممکن، اقدام به شست و شوی کامل دست ها با آب و صابون نمایید.
      دهان و بینی خود را هنگام سرفه و عطسه با دستمال (ترجیحا) ویا قسمت بالای آستین بپوشانید.
      سردرد، تب و مشکلات تنفسی نظیر سرفه، آبریزش از بینی و تنگی نفس از علائم شایع بیماری کرونا ویروس جدید2019 هستند، در کودکان و سالمندان می تواند همراه با تهوع و استفراغ و دل درد باشد.
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همانطور که میدانید، فرمت PDF بهترین فرمت برای انتشار فایل های متنی است. برتری مهم PDF نسبت به سایر فرمت ها این است که میتواند متن را روی هر کامپیوتری به راحتی و بدون نیاز به نصب فونت نمایش دهد. به این ترتیب تمام متن ها، عکس ها، جدول ها، پاراگراف بندی ها، و … بدون به هم ریختگی نمایش داده می شوند.

فرمت PDF ، یک فرمت بسته و بدون امکان ویرایش است. در واقع همین موضوع است که کمک میکند فایل PDF بدون مشکل روی هر سیستمی قابل نمایش باشد.



اما اگر شما یک فایل PDF داشته باشید و بخواهید تغییراتی در آن بدهید (مثلا متن آن را ویرایش کنید و در جای دیگری استفاده نمایید) چه میکنید؟ بهترین راه در این مواقع، استفاده از یک نرم افزار تبدیل PDF به متن قابل ویرایش است.

نرم افزار Able2Doc Professional این قابلیت را دارد که فایل های PDF را به Word تبدیل کند. و به این ترتیب میتوانید متن آن را ویرایش کنید. و در جای دیگری استفاده نمایید. یا پس از ویرایش، دوباره به PDF تبدیل کنید.

نرم افزار Able2Doc Professional از زبان فارسی نیز پشتیبانی میکند. یعنی میتواند PDF فارسی را به Word تبدیل کند.
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